



Joensuun ja ympäristön Reservin Upseeri

2. VUOSIKERTA

15. 2. 1954



— POHJOIS-KARJALAN PIIRIN ÄÄNENKANNATTAJA —

Joensuun Reserviupseerikerhon toimintaa

Hengellisen veljespiirin kuukausikokoukset pidetään

kerhon jäsenten kodeissa jokaisen kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona klo 19,00. Maaliskuun kokous pidetään Pielisensuun seurakunnan kirkkoherran pappilassa. Seuraava kokoontumispaikka ilmoitetaan kokouksen yhteydessä. Jokaiseen tilaisuuteen sisältyy jokin alustus, minkä aiheen pohjalla keskustelu suoritetaan. Jäsenet ja kannattajajäsenet naisineen tervetulleita. Hengelliset laulut ja virsikirjat mukaan. Naisilla tilaisuus neulomiseen.

Nuorten osaston kuukausikokoukset pidetään

Yrittäjäkerhon huoneustossa jokaisen kuukauden toisena keskiviikkoyöllä klo 19,00. Tilaisuuksissa jokin esitelmä tms.

Yleinen kuukausikokous

Yrittäjäkerhon huoneustossa jokaisen kuukauden kolmantena keskiviikkoiltana klo 19,00. Helmikuun kokouksen kapteeni Toivo Jokisen esitelmän aiheena: »Nainen sodassa».

Voimisteluillat

Lyseon voimistelusalissa joka maanantai klo 19.30 alkaen. Tilaisuuksissa myös koripallopelejä.

Prosenttihihto (Kansanhihto)

Koko Pohjois-Karjalan piiriä käsittävä Joensuun kerhon prosenttihihdot järjestetään seuraavasti: (Kansanhihtona myös naiset)

Sunnuntaina 21. 2. 54 klo 9.00 kokoontuminen urheilukentän luona Kansanhihtoladun päässä. Valvojat: luutn. Onni Leppänen ja luutn. Erkki Rouhiainen.

Sunnuntaina 28. 2. 54 klo 9.00 sama kuin edellä, valvojana kapteeni Jussi Kuokkanen.

Sunnuntaina 7. 3. 54 klo 9.00 sama kuin edellä valvojana vänrikki Aarne Könönen.

Arpajaiset

Suomen Reserviupseeriliiton Kannatusyhdistys r.y:lle on myönnetty 20 milj. markan arpajaislupa. Koska, käytäntöön tulleen tavan mukaisesti pienempien itsenäisten arpajaisen tulee olla vähintään 50 milj. markkaan, on useampia arpajaislupan saaneita yhdistetty yhdeksi kokonaisuudeksi, mistä kannatusyhdistyksen osuus on 20 milj. markkaa.

Arpajaisen nimenä on »Kulta Arpa».

Arpajaiset tulee hoitamaan Arpajaisyhdistys r.y., os. Helsinki, Mannerheimintie 16.

Arpojen myyntiaika on 20. 1.—19. 3. 54.

Arvan hinta on keskimäärin 100 markkaa. Arvat on hinnoiteltu 0—150 markan arvoisiksi.

Kerhojen ja piirien myyntikiintiöiksi on liitto suunnitellut 10 arpaa jäsentä kohti. Tämän mukaisesti Arpajaisyhdistys r.y. on lähettänyt piiriä varten 4.500 kpl arpoja, jotka on toimitettu edelleen kerhoille. Piirin arpajaisoimistona toimii: Joensuun Tilitoimisto. Luutn. Kalevi Mannerheimo, Joensuu, Torikatu 25. Puh. 2127. Toimisto on samalla Joensuun Reserviupseerikerhon arpajaisoimistona. Piirin ja kerhojen myyntipalkkiot on liiton toimesta valmiiksi laskettu, mutta kerhot tilittävät kaikki tulonsa arpajaiskassaan ja vasta loppuselvityksessä osuudet jaetaan. Mikäli kerhot eivät saisi myydyksi kiintiön edellyttämää arpamäärää, eivätkä arpoja ole palauttaneet määräaikaan mennessä, vähennettäisiin aikanaan kerhojen tilityksen perusteella vastaavasti myymättä jääneen osuuden arvo.

Myymättä jääneet arvat kehoitetaan viipymättä palauttamaan arpoja lähettäneelle kerholle, että Arpajaisyhdistykselle jäisi aikaa niiden toisaalla myyntiin. Arvat, joita ei ole enää mahdollisuutta saada myydyiksi, on palautettava viimeistään 20. 2. 54.

Piiritoimikunnan kokous pidetään sunnuntaina 28. 2. klo 14 Joensuussa Yrittäjäkerholla Kauppakatu 43.

Vuosijuhla Yrittäjäkerhossa

Joensuun Reserviupseerikerhon perustamisen 21-vuotisjuhlaa vietetään Yrittäjäkerhossa lauantaina helmikuun 27 p:nä. Tilaisuus alkaa klo 19,30. Ohjelmassa: torvisoittoa, mieskvartetin esityksiä, lausuntaa y.m y.m. arvokasta ja lopussa — — — —. Vapaa pääsy. Jäsenkortti esitettävä. Jäsenet ja kannattajajäsenet naisineen tervetulleita.

Puku: sotilaspuku (juhla- tai paraatipuku) tai siviilipuku kunniamerkkeineen. — Rajoitettujen paikkamahdollisuuksien takia kehoitetaan pitämään huoli ilmoittautumisesta kerhon emännälle puh. 3062 ainakin kahta päivää ennen.

Ystävien Viesti

Joensuun Reserviupseerikerho r.y:n perustama ja hoitama

onnittelu-, surunvalittelu- ja tukirahasto, johon liittyy myös *adressi-, kukka-, seppele- ja lahjapalvelu* yhteisosanottojen yhteydessä, mutta ei erikseen. Rahaston toiminta-alueena Joensuun kaupunki ympäristöineen (Pohjois-Karjala) ja voivat siihen liittyä kaikki Pohjois-Karjalan reserviupseerikerhot. Rahasto hankkii ja toimittaa perille yhteisesiintymistä varten hankittavat kukat, seppeleet tai lahjat. Rahastoa hoitaa Joensuun Reserviupseerikerho r.y:n apuna Pohjoismaiden Yhdyspankin Joensuun konttori sekä Koivula Oy:ssä kapteeni Iikka Koivula, Joensuu, Yhdyslinna, puh. 2051. Toiminnan muodot käsittävät:

I. ADRESSIPALVELU.

Adressina käytetään joko tavallista adressia tai koruadressia riippuen kertyneistä rahavaroista. Osanottomaksu nimeä tai nimiyhdistelmää (esim. Hilkka ja Juho Pietilä) kohden on vähintään 300 mk. Adressin luovutukseen voidaan liittää myös kukkalaitteen luovuttaminen tai muistotilaisuudessa seppeleen laskeminen sekä erikoistapauksissa merkkipäivälahjan ostaminen ja luovuttaminen. Tehtävä hoidetaan adressipalvelun, pankin ja kerhon yhteistoimin. Lahjan välittäjänä voidaan käyttää myös kerhon ja kannatusyhdistyksen ulkopuolista henkilöä. Jos varoja kertyy vähintään 5.000 mk, käytetään koruadressia, vähintään 7.000 mk, myös kukkalaitetta ja vähintään 10.000 mk, mainitut varat voidaan käyttää jonkin lahjan hankkimiseen. Näissä tapauksissa kertynyt ylijäämä jää rahastoon, jonka käytöstä päättää kerho.

II. TUKITOIMINTA

Tukitoiminnasta tuleva hyöty voidaan käyttää: 1) ao:lle tuettavalle tai 2) kerhotyön hyväksi. Tässäkin tapauksessa käytetään adressia, mutta kertyneet varat luovutetaan a) tuettavalle henkilölle tai perheelle, b) kunnialahjana henkilölle, joka lahjoittaa sen nimissään edelleen joko kerhotyön- tai maanpuolustusaatteen hyväksi tarkoitettulle toiminnalle.

Pienin palvelusmaksu tukitapauksessa on kulujen lisäksi 5 % ja muissa tapauksissa 10 %.

Ylimpänä toiminnan hoitajana ja valvojana kerhossa on kunnia- ja tukineuvosto. Toimintaan osallistuminen on avoin kaikille.

Sikäli kun Pohjois-Karjalan muut kerhot haluavat liittyä tähän renkaaseen, käy se hyvin yksinkertaisesti. Rahat kertyvät sille kerholle, minkä alueella tapaus on. Tapauspaikkakunnan asiamies tai asioimisto hoitaa välittäjän (luovuttajan) tehtävän. Kaikki asiamiehet tai asioimistot voivat ottaa vastaan varoja, oli sitten kysymys piirin alueen mistä paikkakunnasta hyvänsä. Toisten paikkakuntien asiamiehet voivat asian jouduttamiseksi ilmoittaa tuloksen puhelimitse (esim. nimet).

Joensuussa pidetään merkintälistat Koivula Oy:ssä ja Pohjoismaiden Yhdyspankin konttorissa.

Suomen Reserviupseeriliiton koruadressit ovat aistikkaita, nahkansiini sidottuja ja liiton merkillä varustettuja. Osanottajien nimet kirjoitetaan yhteisadressiin tekstaamalla.

Asioimistoiksi ja asiamiehiksi soveltuvat Pohjois-Karjalan piirin alueella:

1. Joensuun Reserviupseerikerho r.y. kapteeni Iikka Koivula (Koivula Oy). Pohjoismaiden Yhdyspankki.

2. Ilomantsin Reserviupseerikerho, kapteeni P. Karttunen, Ilomantsin Säästöpankki.

3. Kiteen Seudun Reserviupseerikerho, kapteeni Väinö Nevalainen, Kiteen Apteekki.

4. Lieksa—Pielisjärven Reserviupseerikerho, luutnantti Aulis Pitkänen, Pielisjärven Säästöpankki.

5. Nurmeksen Reserviupseerikerho, luutn. Matti Nevalainen, Pohjoismaiden Yhdyspankki.

6. Outokummun Reserviupseerikerho, kapteeni Y. Kettunen, Kansallis-Osake-Pankki.

7. Tohmajärvi—Värtsilän Reserviupseerikerho, Pohjoismaiden Yhdyspankki.

Jäseniä kehoitetaan keksimään tälle rahastolle nimi, parhaiksi katsutuista nimistä jaetaan palkinnot:

I palkinto 2.000 mk,

II „ 1.000 „

III „ 500 „

Vastaukset on lähetettävä Joensuun Reserviupseerikerholle helmi-kuun 28 pv:ään mennessä.

Hyvä kiuas

on saunassa tärkeintä

Monipuolisessa käytössä useiden vuosien aikana on **REPOLA-kiuas** osoittanut täyttävänsä kaikki ne vaatimukset, joita hyvältä saunan kiukaalta vaaditaan. Lisäksi se on halpa ja kestävä sopien mainiosti yhtä hyvin yksityisiin kuin yleisiin saunoihin.

Saatavana eri kokoja varustettuna erimallisilla vesisäiliöillä sekä vanhoihin että uusiin saunoihin.



RAUMA-REPOLA OY
Joensuun Tehtaat



Joensuun
Tavarakeskus Oy

Pääliike Kauppak. 18. Puh. 2668

Sivuliike Siltakatu 6. Puh. 2172

Joensuun Reserviupseerikerho r.y:n jäsenmaksut

Kuluvan vuoden jäsenmaksut ovat samat kuin edellisenä vuotena, paitsi opiskelijajäsenmaksut ovat alhaisemmat. Jäsenmaksujen suuruus on seuraava:

1) varsinaiset jäsenet	500 mk
2) kannattajajäsenet	2.000 »
3) lahjoittajajäsenet vähintään	10.000 »
4) opiskelijajäsenet	200 »
5) kirjaamismaksu	50 »

Jäsenmaksuja ottaa vastaan luutnantti Kalevi Mannerheimo kerho-
kokouksissa ja Joensuun Tilitoimistossa Torikatu 25. Puh. 2127.

Tämän jälkeen on perimisjärjestys seuraava:

- 1) helmikuun 15—28 päivien välisenä aikana lähetetään jäsenille postisiirtojäsenkortit, joilla jäsenmaksusuoritukset voidaan maksaa joko luutn. Mannerheimolle tai postitoimistoon;
- 2) maaliskuun aikana kaikista rästeistä lähetetään postiennakkokortti, mihin on sisällytetty jäsenmaksu ja postimaksu;
- 3) ellei jäsenmaksua ole suoritettu viimeistään huhtikuun loppuun mennessä, käsitellään jokainen tapaus erikseen sääntöjen 9 §:n mukaisesti.

Suoritettaessa maksu postisiirtotilille tai pankkisiirtona on erehdysten välttämiseksi kirjoitettava nimi ja osoite selvästi. Mikäli osoite on muuttunut, pyydetään siitä myös mainitsemaan.

Älkää antako jäsenmaksunne suorittamisen unohtua, vaan maksakaa se ensi tilassa.

Tukekaa lahjoituksillanne kerhomme toimintaa. Pienetkin erät postisiirtotilille ovat tervetulleita.

Kerhon postisiirtotilin n:o 81 669.

MERKKIPAIVIA

29. 2. Luutnantti, rautatievirkamies Reini Rafael Leivo 50 v.
1. 3. Kapteeni, opettaja Ragnar Gabriel Wegelius 60 »
5. 4. Kapteeni, opettaja Väinö Aulis Elsinen 50 »
11. 4. Vänrikki, farmaseutti Gunnar Palkama 50 »
10. 5. Luutnantti, agronomi Kosti Alarik Suutela 50 »

Maastokilpailu: Outokumpu—Joensuu.

14. 2. 54 Kilpailu suoritetaan Outokummussa.

Maastokilpailu: Pohjois-Karjalan piiri.

21. 3. 54 Lieksa—Pielisjärven Reserviupseerikerhon järjestämänä.

Vuosikokouksen jatkokokous pidetään maaliskuun 31 p:nä 1954 klo 19.00. Käsitellään ainoastaan tilit.

Tuette reserviupseerikerhojen toimintaa liittymällä naisissa ja miehissä kannatusyhdistykseen. Pienin maksu 500 mk.

Sotilaspuvun käytöstä uusi asetus

Tasavallan presidentti on antanut asetuksen muiden kuin vakinaisessa väessä palvelevien henkilöiden oikeudesta käyttää sotilaspuvukua.

Puolustusministeriön puolustuslaitoksen ja rajavartiolaitoksen upseerien ja erikoisupseerien viran vakinaisella haltijalla, musiikki- ja farmasiaupseerilla sekä sotilasmestarin ja aliupseerin toimen vakinaisella haltijalla on vapauduttuaan omasta pyynnöstään tai hänestä itseltään riippumattomasta syystä puolustusministeriön, puolustuslaitoksen tai rajavartiolaitoksen palveluksesta oikeus käyttää sotilaspuvukua sotilaallisissa juhlatilaisuuksissa itsenäisyyspäivänä, puolustusvoimain lippupäivänä ja vainajien päivänä: kunniakäynnillä ja kunniavartioiden sankarihaudoilla, Suomen sotien muistojuhliin ja joukko-osastojen vuosijuhlissa, sotilashenkilöiden häissä ja hautajaisissa, upseerien ja reservin upseerien yhdistysten juhla- ja kilpailutilaisuuksissa sekä edustettaessa tällaisia yhdistyksiä sekä tilaisuuksissa, joiden suhteen tasavallan presidentti tai puolustusministeri on siten erikseen määrännyt.

Sama oikeus on myös reservin upseerilla ja henkilöllä, joka on paljittu Vapaudenristin Mannerheim-ristin kunniamerkillä.

Edellä mainittu henkilö, jolla on puolustusministeriön, puolustuslaitoksen tai rajavartiolaitoksen palveluksessa vähintään 20 eläkevuotta, on oikeutettu käyttämään sotilaspuvukua myös kaikissa niissä tilaisuuksissa, joissa siviilihenkilöt esiintyvät juhlapuvussa.

Tällä asetuksella on kumottu 22. 11. 1945 annettu asetus puolustusvoimain palveluksesta vapautuneen sotilashenkilön oikeudesta käyttää sotilaspuvukua.

**Nurmeksen Reserviupseeri-
kerho**

VUOSIKOKOUS

Yhteislyseolla maanantaina
22. 2. 1954 klo 19

**Tohmajärvi—Värtsilän
Reserviupseerikerhon
v u o s i k o k o u s**

pidetään Kemiessä luutnantti
Lauri Pyykösen asunnossa 19. 2.
1954 klo 19.

Johtokunnan kokous tuntia aikaisemmin klo 18.

Huom.! Jäsenet kaikki mukaan!

SARVAMAA OY.

TUKKULIIKE

Joensuu, Kauppakatu 20

Puh. 3338 ja 2522



**MAAMME KOTIEN HYVÄKSI
TULOSELLISTA TYÖTÄ**

SOK 50-VUOTIAS 1954

**Juustoa on saatavissa
kaikkialla**

Valio

Joensuun ymp. Osuusmeijeri i.l.
Joensuu - Sirkkala

Puhelimet:

- meijeri (sarja) 3561
- jäätelötehdas ja jäätelötilaukset 3563
- jäätelö- ja kahvibaari
kauppatorin laidassa.. 3564

Karjalan Autokeskus Oy

Joensuu - Torikatu 10

Puhelimet:

- johtaja ja automyynti 3487
- myymälä ja varaosat 3087
- autokorjaamo 2895

***Kähkönen ja
Kirjavainen Oy.***

**Kangas-, valmisvaate- ja lyhyt-
tavarain liike**

Joensuu, Koskik. 7

Puhelin 2945

JOENSUUN JA YMPÄRISTÖN RESERVIN UPSEERI

Julkaisija Joensuun Reserviupseerikerho r.y.
Toimitus Torikatu 33, puh. 2812
Päätoimittaja Luutnantti Veikko Pekkarinen
Postisiirtotili N:o 81669
Lehden tilaushinta 100 mk vuosikerta



ESITTÄMÄLLÄ ONNIT-
TELUNNE TAI SURUN-
VALITTELUNNE

SUOMEN RESERVI- UPSEERILIITON ADRESSILLA

TUETTE SAMALLA
KERHOMME TOI-
MINTAA

**Adressipalvelumme sijaitsee Koivula Oy:ssä, Joensuu — Silta-
katu 12 (Yhdyslinna). Puh. 2051.** Adressipalvelu hoitaa pyydet-
täessä adressit määräpaikkaan sekä kirjoittaa tekstit. Tilauksia ote-
taan vastaan liikkeen aukioloaikoina. Tilaukset pyydetään jättä-
mään mahdollisimman ajoissa. Samoin pyydetään huomioimaan
lahja-, tuki- ym. palvelu samassa paikassa.

Adressien vähimmäishinta teksteineen (normaalimäärä tekstiä)
on mk 300:—, Erikoistekstauksista sovittava erikseen. Adresseja on
lisäksi myytävänä:

Joensuun Kirja- ja Paperikauppa Oy.
— Pääliike, Pankkitalo, puh. 2365.
— Pielishovin Kirjakauppa, puh. 2044.
— Niinivaaran Kirjakauppa, puh. 3128.
Kansallis-Osake-Pankki Joensuussa.
Pohjoismaiden Yhdyspankki Joensuussa.
T:mi Emil Mannerheimo Joensuussa ja
Karjalaisen Paperikauppa Joensuussa.